



امام جمعه تبریز: ایران مرکز ستاد فرماندهی استکبارستیزی در جهان است

امام جمعه تبریز ایران را مرکز فرماندهی ستاد فرماندهی استکبارستیزی در جهان دانست...

امام جمعه تبریز ایران را مرکز فرماندهی ستاد فرماندهی استکبارستیزی در جهان دانست. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر در مصلاي امام خميني(ره) این شهر با گرامیداشت سالروز 13 آبان روز دانش‌آموز و سالگرد تسخیر لانه جاسوسی این روز را روزی بزرگ و به یادمانی در تاریخ کشورمان خواند.

وی با بیان اینکه روز 13 آبان روز تجلی استکبارستیزی است، اظهار داشت: يك مجموعه استکباري بنا دارند با ام القرای اسلام ایران مبارزه کنند و نظام اسلامی را تضعیف کنند تا بتوانند افکار شیطانی و پلید خود نایل شوند. آیت‌الله شبستری حرکت انقلابی دانشجویان در تسخیر لانه جاسوسی آمریکا را ستود و اظهار داشت: امسال با توجه به شرایط جهانی و منطقه که آمریکا در حال منزوی شدن در جهان استو شرایط فعلی که مقطع حساسی است باید نه تنها دانش‌آموزان و دانشجویان در راهپیمایی 13 آبان شرکت باشکوه داشته باشند بلکه باید تمام اقشار مختلف مردم با شرکت گسترده ابراز تنفر خود از استکبار، اهداف و افکارش را نشان دهند و از همه سال گسترده‌تر با فریاد رسا شعار مرگ بر آمریکا را در فضای کشورمان طنین انداز کنند.

وی با بیان اینکه امروز در میان مردم مسلمان دنیا روحیه استکبارستیزی ایجاد شده و این مسئله دشمنان اسلام را نگران‌تر از گذشته کرده است، اظهار داشت: قرن حاضر قرن بیداری مسلمانان است و نخستین موضوع بیداری شناخت دین مبین اسلام است.

آیت‌الله شبستری گفت: 13 آبان نقطه آغازین و نقطه عطفی در پیروزی انقلاب بود و وظیفه همه اقشار مختلف مردم است که در گرامیداشت و برپایی مراسمی متناسب با شان و جایگاه این روز ملی همت کنند. وی پاسداشت حوادث 13 آبان را يك وظیفه ملي و میهنی دانست و گفت: این روز یادآور غرور و افتخاراتی است که انقلاب اسلامی و مردم ایران را در میان ملت‌های جهان بلندآوازه کرد.

خطیب جمعه تبریز در ادامه با اشاره به سالگرد شهادت حسین فهمیده گفت: امام راحل از این شهید به عنوان يك رهبر یاد کرد و جوانان و نوجوانان ما هم این شهید را الگویی خود قرار دهند و فرهنگ بسیجی و فداکاری در راه انقلاب و حمایت از مقام شامخ ولایت کوشا باشند.

وی تصریح کرد: جوانان و نوجوانان تلاش کنند با پایبندی به ارزش‌های اسلامی و پیروی از رهبری در آینده کشور موثر باشند. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه آمریکا قصد دارد مذاکرات تأمین سوخت هسته‌ای راکتو تهران را بهانه قرار داده تا باب مذاکره با ایران بگشاید، اظهار داشت: چون ملت ایران چه در زمان ستمشاهی و بعد از انقلاب از آمریکا جز خیانت و جنایت چیز دیگری مشاهده نکرده این بار نیز اطمینان ندارد که با آمریکا مذاکراتش سودمند باشد. وی تصریح کرد: باب مذاکره با آمریکا همچنان بسته است و این سیاست رسمی جمهوری اسلامی و نظر رهبر حکیم و فرزانه انقلاب اسلامی است.

آیت‌الله شبستری با بیان اینکه آژانس موظف به تأمین سوخت است، گفت: در صورت تعلل در این امر دیر یا زود با اتکا به جوانان خود نیاز سوخت هسته‌ای نیروگاه هسته‌ای کشورمان را تأمین خواهیم کرد.

وی خاطر نشان کرد: بنابراین دولت و ملت قهرمان ایران با الهام از منویات رهبر معظم انقلاب باب مذاکره با آمریکا را اجازه نمی‌دهد و هرگز حرف‌های آمریکایی جنایتکار را در هیچ موردی حتی در باب مذاکرات هسته‌ای نخواهد خورد.

امام جمعه تبریز در بخش دیگری از سخنان خود در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر با محکوم کردن انفجارها و جنایات تروریستی در عراق از ملت اصیل عراق خواست که با وحدت، همت خویش مدوران بیگانه، اشغالگران و بعثی‌ها را هر چه زودتر از این کشور اسلامی قلع و قمع کنند.

امام جمعه تبریز به سالگرد شادت نخستین شهید محراب آیت‌الله قاضی طباطبایی اشاره کرد و یاد و خاطره این مجاهد نستوه و خستگی‌ناپذیر انقلاب و امام را گرامی داشت.

وی با تبریک سالروز ولادت امام رضا(ع)، گفت: ایران اسلامی در سایه ولایت رضوی از خطرات، توطئه‌ها و مکر دشمنان اسلام محفوظ می‌ماند.